



Tlf.: 63 21 60 00  
svendborg@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Grønnemosevej 6  
DK-5700 Svendborg  
CVR-nr. 20 22 26 70

**NORDIC PMU TRADING & ACADEMY APS**  
**C/O BÜLOW, LØJTEGÅRDSVEJ 77, 2770 KASTRUP**

**ÅRSRAPPORT**

**26. SEPTEMBER 2019 - 31. DECEMBER 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 29. juni 2021

---

Allan Carsten Bülow

**INDHOLDSFORTEGNELSE**

	<b>Side</b>
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 26. september 2019 - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse.....	11
Noter.....	12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-14

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Nordic PMU Trading & Academy ApS c/o Bülow, Løjtegårdsvej 77 2770 Kastrup
	CVR-nr.: 40 81 63 72
	Stiftet: 26. september 2019
	Hjemsted: Kastrup
	Regnskabsår: 26. september 2019 - 31. december 2020
<b>Direktion</b>	Janni Juel Bülow Allan Carsten Bülow
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Grønnemosevej 6 5700 Svendborg

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive alle aktiviteter og enhver i forbindelse hermed stående virksomhed, der omfatter kosmetiske og æstetiske behandler samt handelsvirksomhed med kosmetiskvarer og relaterede produkter, samt relaterede kurser og uddannelse i forbindelse med aktiviteterne.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Resultatet for 2020 er ikke tilfredsstillende, og skyldes, at branchen har været væsentligt hæmmet af Covid-19 med tvangslukninger og økonomisk usikkerhed til følge for kunderne, kombineret med stor usikkerhed omkring regelgrundlaget for kosmetisk tatovering og behandling.

Der er nu indført nye regler for kosmetisk tatovering fra 1/7 2021, og selskabet er ved at tilrette sin virksomhed herpå, således at aktiviteterne kan genstartes med fuldt fokus på at vinde markedsandele med selskabets gode produkter og undervisning i kosmetisk tatovering og behandling i resten af 2021 og fremefter.

Ledelsen har derfor tiltro til selskabets positive udvikling.

### **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## RESULTATOPGØRELSE 26. SEPTEMBER - 31. DECEMBER

	Note	2019/20 kr.
BRUTTOTAB.....		-69.250
DRIFTSRESULTAT.....		-69.250
Andre finansielle omkostninger.....	2	-3.393
RESULTAT FØR SKAT.....		-72.643
Skat af årets resultat.....	3	15.908
ÅRETS RESULTAT.....		-56.735
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Overført resultat.....		-56.735
I ALT.....		-56.735



## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2020 kr.
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		26.315
<b>Varebeholdninger.....</b>		<b>26.315</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		5.916
Udsudte skatteaktiver.....		15.908
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>21.824</b>
Likvide beholdninger.....		15.767
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>63.906</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>63.906</b>

**BALANCE 31. DECEMBER**

<b>PASSIVER</b>	<b>Note</b>	<b>2020</b>
		kr.
Selskabskapital.....		41.000
Overført resultat.....		2.265
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>43.265</b>
Gæld til pengeinstitutter.....		670
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		10.501
Gæld til tilknyttede virksomheder.....	4	3.825
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		4.293
Anden gæld.....		1.352
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>20.641</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>20.641</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>63.906</b>
Eventualposter mv.	5	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6	

## EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overkurs ved emission	Overført resultat	I alt
Egenkapital 26. september 2019 .....	40.000	0	0	40.000
Forslag til resultatdisponering .....			-56.735	-56.735
<b>Transaktioner med ejere</b>				
Kapitalforhøjelse .....	1.000	59.000		60.000
<b>Overførsler</b>				
Overført overkurs .....		-59.000	59.000	0
<b>Egenkapital 31. december 2020 .....</b>	<b>41.000</b>	<b>0</b>	<b>2.265</b>	<b>43.265</b>

## NOTER

		Note
<b>Personaleomkostninger</b>		<b>1</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	1	
<b>Andre finansielle omkostninger</b>		<b>2</b>
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	3.393	
	<b>3.393</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>		<b>3</b>
Regulering af udskudt skat.....	-15.908	
	<b>-15.908</b>	
<b>Gæld til tilknyttede virksomheder</b>		<b>4</b>
<b>Eventualposter mv.</b>		<b>5</b>
<b>Eventualforpligtelser</b>		
<b>Hæftelse i sambeskatningen</b>		
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.		
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for J+A Bülow Holding ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.		
<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		<b>6</b>
Ingen		
